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Protokół nr 108.2012 
posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 
 

W dniu 31 grudnia 2012 roku w siedzibie Starostwa Powiatowego w Pile, przy  
Al. Niepodległości 33/35 o godzinie 800 rozpoczęło się posiedzenie Zarządu Powiatu  
w składzie wg załączonej listy –(zał. nr 1).   
 

Ad. pkt 1 
Przewodniczący Zarządu – Pan  Mirosław Mantaj na wstępie powitał wszystkich  
zebranych, a następnie przedłożył porządek obrad –(zał. nr 2), który przedstawia się  
następująco: 

1. Przyjęcie porządku obrad.  
2. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile o zmianę 

planu finansowego, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej wysokości 
124 058,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków –(zał. nr 3).  

3. Wniosek Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego  
o zwiększenie planu finansowego o kwotę 30 581,96 zł–(zał. nr 4).  

4. Projekt odpowiedzi na wniosek Radnego Rady Powiatu w Pile w sprawie podjęcia 
procedur zmierzających do przejęcia w zarząd Szpitala Specjalistycznego w Pile 
zespołu przychodni specjalistycznych, prowadzonych przez firmę „PULS”  
–(zał. nr 5).  

5. Wniosek Kierownika Zespołu Kadr, Szkoleń i Płac o zmianę planu finansowego, 
polegającą na przeniesieniu środków w wysokości 54 000,00 zł między paragrafami 
klasyfikacji budżetowej i zwiększeniu o kwotę 8 000,00 zł –(zał. nr 6).  

6. Wniosek Dyrektora Wydziału Oświaty o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu 
na rok 2012 w zakresie wydatków bieżących budżetu –(zał. nr 7).  

7. Wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o zmianę planu 
finansowego, polegającą na przeniesieniu środków w wysokości 73,00 zł między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej –(zał. nr 8).  

8. Propozycje imprez kulturalnych planowanych do wspólnej realizacji  
w ramach porozumień z gminami na terenie Powiatu Pilskiego w 2013 roku  
–(zał. nr 9). 

9. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie przyznania tytułu honorowego 
„lider Sukcesu” i „Kryształowy Lider Sukcesu” za 2012 rok –(zał. nr 10). 

10. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu 
finansowego, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej wysokości 3 215,00 zł 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków –(zał. nr 11).  

11. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie o zmianę planu 
finansowego, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej wysokości  
10 614,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków –(zał. nr 12).  

12. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pile  o zmianę planu finansowego, 
polegającą na przeniesieniu środków w łącznej wysokości 1 165,00 zł między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków –(zał. nr 13).  

13. Wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pile o zmianę planu 
finansowego, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej wysokości 1 760,00 zł 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków –(zał. nr 14).  
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14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile  
o zmianę planu finansowego, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej 
wysokości 440,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków  
–(zał. nr 15).  

15. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile   
o zwiększenie planu wydatków powiatu na rok 2012 o kwotę 900,00 zł  
–(zał. nr 16).  

16. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Pile w sprawie planu pracy Zarządu Powiatu  
w Pile na 2013 rok –(zał. nr 17).  

17. Projekt uchwały Rady Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu 
powiatu na rok 2012–(zał. nr 18).  

18. Przyjęcie protokołu nr 107.2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Pile z dnia  
21 grudnia 2012 r.  

19. Przyjęcie informacji Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu w Pile  
z dnia 21 grudnia  2012 r  

20. Sprawy bieżące. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, bez zmian.  
 
Ad. pkt 2 
Pani Danuta Woźniak – Główny Księgowy Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Pile w obecności Pana Wojciecha Glapana – Dyrektora Wydziału Spraw 
Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego przedstawiła wniosek Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pile o zmianę planu finansowego, polegającą na 
przeniesieniu środków w łącznej wysokości 124 058,00 zł między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków umożliwiające m.in. wypłatę odprawy emerytalnej, ekwiwalentu za 
niewykorzystany urlop, rekompensaty za przedłużony czas służby za drugie półrocze 2012 r. 
dla funkcjonariuszy odchodzących w miesiącu grudniu na zaopatrzenie emerytalne, zakup 
materiałów, wyposażenia, paliwa, odzieży ochronnej, energii oraz umożliwiające naprawę 
sprzętu i wyposażenia dla grup specjalistycznych. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 3) do protokołu. 
 Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 
 
Ad. pkt 3 
Pan Wojciech Glapan – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawił wniosek o zwiększenie planu finansowego o kwotę 30 581,96 zł  
z przeznaczeniem środków na dokonanie zwrotu do Wielkopolskiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu nienależnie uzyskanej kwoty 
przez Zakład Opieki Zdrowotnej w Wyrzysku  za wykonane świadczenia zdrowotne  
w II półroczu 2008 roku oraz na zapłatę kar umownych z tego tytułu (nieprawidłowości 
stwierdzono w trakcie kontroli w grudniu 2012 roku). 
Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu zaproponował zaokrąglić wnioskowaną kwotę 
do 30 582,00 zł i zabezpieczyć środki poprzez zmniejszenie rezerwy celowej „Uzupełnienie 
wydatków bieżących jednostek  organizacyjnych powiatu” o ww. kwotę. 
 Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku, 
uwzględniając propozycję Skarbnika Powiatu.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, środki w wysokości  
30 582,00 zł zostaną zabezpieczone poprzez zmniejszenie rezerwy celowej „Uzupełnienie 
wydatków bieżących jednostek  organizacyjnych powiatu”.  
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Ad. pkt 4 
Pan Wojciech Glapan – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania 
Kryzysowego przedstawił projekt odpowiedzi na wniosek Radnego Rady Powiatu w Pile  
w sprawie podjęcia procedur zmierzających do przejęcia w zarząd Szpitala Specjalistycznego 
w Pile zespołu przychodni specjalistycznych, prowadzonych przez firmę „PULS”. 
Projekt odpowiedzi stanowi –(zał. nr 5) do protokołu.  
Pan Zbigniew Przeworek – Członek Zarządu Powiatu odnosząc się do propozycji 
odpowiedzi nie podzielił poglądu, iż w omawianym okresie ówczesne przepisy wykluczały 
równoczesne zawieranie kontaktów w zakresie specjalistyki ambulatoryjnej i lecznictwa. 
Również nie zgadza się z poglądem, iż w obecnych warunkach pacjenci opuszczający szpital  
i wymagający dalszej konsultacji medycznych są obsługiwani w sposób optymalny. Na 
potwierdzenie tego wskazał, iż sam korzystając z Poradni Puls nie został obsłużony właściwie 
i dopiero wizyta u specjalisty w Poznaniu pozwoliła na dalszą diagnozę Jego leczenia.  
Pan Bogusław Mikita – Wicestarosta Pilski stwierdził, iż zasadna jest zmiana zdania: 
„Zarząd Szpitala chcąc zagwarantować pacjentom ciągłość usług w dotychczasowym miejscu 
i na takim samym poziomie, wydzielił ze struktur Szpitala Zespół Poradni Specjalistycznych” 
na „Ówczesny Zarząd Szpitala (…)”.  
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie projektu odpowiedzi, 
uwzględniając wszystkie wniesione uwagi.  
Zarząd Powiatu stosunkiem głosów 3 „za”, 1 głosie „wstrzymującym” przyjął projekt 
odpowiedzi i opowiedział się za jej skierowaniem do Radnego.  
 
Ad. pkt 5 
Pani Lidia Kapustyńska – Kierownik Zespołu Kadr, Szkoleń i Płac przedstawiła wniosek 
o zmianę planu finansowego, polegającą na przeniesieniu środków w wysokości 54 000,00 zł 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej umożliwiające opłacenie składek na 
ubezpieczenie społeczne oraz wypłatę zasiłków chorobowych, opiekuńczych  
i macierzyńskich oraz o uzupełnienie wydatków na składki na ubezpieczenie społeczne  
w Starostwie Powiatowym w Pile – w kwocie 8 000,00 zł (wynikającej z 2% wzrostu składki 
rentowej). 
Wniosek stanowi –(zał. nr 6) do protokołu. 
 Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Ad. pkt 6 
Pani Jolanta Lubińska – Dyrektor Wydziału Oświaty przedstawiła wniosek  
o wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na rok 2012 w zakresie wydatków bieżących 
budżetu, polegających na: 

a) przeniesieniu planu wydatków w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Pile  
między rozdziałami i paragrafami w kwocie 800,00 zł w celu dostosowania planu na 
wynagrodzenia i pochodne do potrzeb, 

b) przeniesieniu planu wydatków w Zespole Szkół im. St. Staszica w Pile między 
paragrafami w kwocie 5 513,00 zł, w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na wyjazd uczniów Szkoły Mistrzostwa Sportowego do Olsztyna w celu 
wzięcia udziału w meczach rozgrywanych pod patronatem Prezydenta Miasta 
Olsztyna, 

c) zwiększeniu planu wydatków w Zespole Szkól Gastronomicznych w Pile w kwocie 
390,00 zł w celu zabezpieczenia środków na udział nauczyciela przedmiotów 
zawodowych w IV Regionalnej Konferencji, 
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d) zmniejszeniu planu wydatków w Wydziale Oświaty w kwocie 390,00 zł, w związku  
z wnioskiem Zespołu Szkół Gastronomicznych w Pile. 

Wniosek stanowi –(zał. nr 7) do protokołu. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Ad. pkt 7 
Pani Dorota Szaudel – Główny Księgowy Powiatowego Urzędu Pracy w Pile przedstawiła 
wniosek Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Pile o zmianę planu finansowego, 
polegającą na przeniesieniu środków w wysokości 73,00 zł między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej umożliwiające głównie wykonanie pieczątek do realizacji zadań urzędu. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 8) do protokołu. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Ad. pkt 8 
Pan Przemysław Gawroński – Inspektor Gabinetu Starosty przedstawił propozycje 
imprez kulturalnych planowanych do wspólnej realizacji w ramach porozumień z gminami na 
terenie Powiatu Pilskiego w 2013 roku –(zał. nr 9).  
Pan Stefan Piechocki – Etatowy Członek Zarządu zaproponował zwiększenie kwoty 
proponowanego dofinansowania do imprezy „VI Country nad Notecią – Ujście 2012”  
z 4 000,00 zł do 5 000,00 zł. Piknik Country zapisał się już na stałe w kalendarzu letnich 
imprez w regionie pilskim. Impreza bardzo dobrze promuje Powiat Pilski. 
Pan Mirosław Mantaj – Starosta Pilski zwrócił  uwagę, iż w ubiegłym roku, na wniosek 
Etatowego Członka Zarządu, zwiększono wysokość środków dofinansowania do ww. 
imprezy. Zaproponował przyjęcie propozycji imprez kulturalnych planowanych do wspólnej 
realizacji w ramach porozumień z gminami na terenie Powiatu Pilskiego w 2013 r., zgodnie  
z przedstawioną przez Gabinet Starosty propozycją, którą poddał pod głosowanie.  
Pan Przemysław Gawroński dodał, iż ze strony Powiatu na imprezę dodatkowo są 
przekazywane puchary.  
Zarząd jednogłośnie opowiedział się za podziałem środków na następujące imprezy 
kulturalne planowane do wspólnej realizacji w ramach porozumień z gminami na terenie 
Powiatu Pilskiego w 2013 roku: 

Gmina Nazwa zadania w 2013 r. 

 
Wysokość środków budżetu 

Powiatu Pilskiego na 
przedsięwzięcia kulturalne  

w 2013 r. ( w zł) 
 

 
 
 
 

Białośliwie 
 

 

XIV Towarzyskie Spotkanie 
Akordeonistów Białośliwie 

1 500,00 

XVI Koncert Pieśni Maryjnych  
i Religijnych Białośliwie 

1 000,00 

XI Regionalne Święto Sadowników Pobórka 
Wielka Gmina Białośliwie 

1 500,00 

Kaczory XXX Sejmik Wiejskich Zespołów Teatralnych 2 000,00 

 Ogólnopolska Impreza Ekologiczna – Naturalisko 4 000,00 

 Targ Twórców - Razem z Nami 1 000,00 

Łobżenica Pyrlandia 1 000,00 

 
XI Konkurs Plastyczny na „Szopkę 
Bożonarodzeniową” Województwa 

Wielkopolskiego 
2 000,00 
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Miasteczko    Krajeńskie XVII Biesiada Krajeńska 
 

3 000,00 
 
 

Szydłowo 

VII Powiatowy Konkurs Recytatorski „Mistrz 
Recytacji 2013” 

 
1 000,00 

 XV Powiatowy Konkurs na Lampę Roratnią 
 

1 500,00 

 
 
 

Ujście 

 
600 lecie nadania praw miejskich Międzynarodowy 

Dzień Tańca Ujście 2013 
2 000,00 

600 lecie nadania praw miejskich VII Country nad 
Notecią Ujście 2013 

4 000,00 

 
 

VIII Turniej Miast i Gmin Powiatu Pilskiego Ujście 
2013 

3 500,00 

 
I Ogólnopolskie Konfrontacje Chórów 

Męskich „Krajeńska Wiosna” 
2 000,00 

Wyrzysk 

XII Mi ędzynarodowy Festiwal Piosenki Włoskiej 
„La Scarpa Italiana” 

 
 

3 500,00 

 
 
 

Wysoka 

Pierwszomajowy Festiwal Rękodzielnictwa 2 000,00 

 
Festiwal Piosenki Dziecięcej 

i Młodzieżowej 
2 000,00 

 Edukacja muzyczna - poznajemy instrumenty 3 000,00 

 
Piła 

XXIV Mi ędzynarodowy Festiwal Folklorystyczny 
„Bukowińskie Spotkania” 

2 000,00 

 V Zaduszki. Konfrontacje mistrzów słowa 1 000,00 

Zarząd jednogłośnie uznał za zasadne przeniesienie kwoty 3 500,00 zł do rezerwy, która 
zostanie rozdysponowana przez Zarząd w terminie późniejszym. 
 
 
Ad. pkt 9 
Pan Przemysław Gawroński – Inspektor Gabinetu Starosty przedstawił projekt uchwały 
Zarządu Powiatu w Pile w sprawie przyznania tytułu honorowego „Lider Sukcesu”  
i „Kryształowy Lider Sukcesu” za 2012 rok. 
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 10) do protokołu. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie podjęcie uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę.  
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Ad. pkt 10 
Pani Anna Szarzyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 
przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o zmianę planu 
finansowego, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej wysokości 3 215,00 zł między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków umożliwiające zakup środków żywności, 
ubezpieczenie samochodu i zapłatę za usługi telekomunikacyjne świadczone w stacjonarnej 
sieci telefonicznej. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 11) do protokołu. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Ad. pkt 11 
Pani Anna Szarzyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 
przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Falmierowie o zmianę planu 
finansowego, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej wysokości 10 614,00 zł między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków umożliwiające zakup oleju opałowego  
i środków czystości. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 12) do protokołu. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Ad. pkt 12 
Pani Anna Szarzyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 
przedstawiła wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Pile  o zmianę planu 
finansowego, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej wysokości 1 165,00 zł między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków umożliwiające zakup środków żywności oraz 
zapłatę za badania lekarskie pracownika. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 13) do protokołu. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Ad. pkt 13 
Pani Anna Szarzyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 
przedstawiła wniosek Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pile o zmianę 
planu finansowego, polegającą na przeniesieniu środków w łącznej wysokości 1 760,00 zł 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków umożliwiające zakup środków 
żywności.  
Wniosek stanowi –(zał. nr 14) do protokołu. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Ad. pkt 14 
Pani Anna Szarzyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 
przedstawiła wniosek o zmianę planu finansowego, polegającą na przeniesieniu środków  
w łącznej wysokości 440,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej wydatków 
umożliwiające zakup materiałów biurowych i tonerów. 
Wniosek stanowi –(zał. nr 15) do protokołu. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 
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Ad. pkt 15 
Pani Anna Szarzyńska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile 
przedstawiła wniosek o zwiększenie planu wydatków powiatu na rok 2012 o kwotę 900,00 zł, 
w związku z zawartym porozumieniem pomiędzy Powiatem Gostyńskim, a Powiatem Pilskim 
w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz warunków Jego pobytu  
i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie.  
Wniosek stanowi –(zał. nr 16) do protokołu. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie przyjęcie wniosku.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. 

Ad. pt 16 
Pan Wojciech Szutkowski – Sekretarz Powiatu Pilskiego przedstawił projekt uchwały 
Zarządu Powiatu w Pile w sprawie planu pracy Zarządu Powiatu w Pile na 2013 rok. 
Przedłożony plan pracy Zarządu Powiatu opracowany został w oparciu o przedłożone 
propozycje tematyczne dyrektorów/kierowników komórek organizacyjnych i samodzielnych 
stanowisk pracy Starostwa Powiatowego oraz dyrektorów powiatowych jednostek 
organizacyjnych. Ponadto, plan pracy Zarządu Powiatu w Pile na rok 2013 został uzupełniony 
o wszystkie tematy, będące przedmiotem obrad sesji Rady Powiatu w Pile oraz wszystkich 
stałych Komisji Rady Powiatu w Pile. Zestawienie wszystkich tematów (będących 
przedmiotem obrad zarówno Zarządu Powiatu/Rady Powiatu/stałych Komisji Rady Powiatu) 
w jednym planie, ma na celu ułatwienie dyrektorom/kierownikom terminowe przedkładanie 
materiałów Zarządowi Powiatu w Pile. Plan pracy Zarządu uwzględnia również zagadnienia 
związane z realizacją zadań powiatu.  
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 17) do protokołu. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie podjęcie uchwały. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął przedmiotową uchwałę.  
 
Ad. pkt 17 
Pan Tomasz Pawłowski – Skarbnik Powiatu Pilskiego przedstawił projekt uchwały Rady 
Powiatu w Pile zmieniającej uchwałę w sprawie budżetu powiatu na rok 2012. 
Projekt uchwały stanowi –(zał. nr 18) do protokołu. 
Przewodniczący Zarządu Powiatu poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie 
projektu uchwały.  
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt ww. uchwały i skierował pod 
obrady sesji Rady Powiatu w Pile, zwołanej na wniosek Zarządu Powiatu  na dzień  
31 grudnia 2012 r. 
 
Ad. pkt 18 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół nr 107.2012 z posiedzenia Zarządu Powiatu  
w Pile z dnia 21 grudnia 2012 r.  
 

Ad. pkt 19 
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął informację Starosty Pilskiego o pracy Zarządu Powiatu 
w Pile z dnia 21 grudnia  2012 r.  
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Ad. pkt 20 
Sprawy bieżące. 
 

W związku z brakiem dodatkowych tematów, Przewodniczący Zarządu zamknął 
posiedzenie Zarządu o godz. 905. 
 
Protokół przyjęto w dniu   9  stycznia 2013 roku 
 
 
Protokół sporządziła                                PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
 /-/        /-/  
Krystyna Dumza      MIROSŁAW MANTAJ   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


